4.1 v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem

následujícího znění:

strana 2 / celkem 6

Článek č. 4

Cena

4.1 Cena za provádění činností dle čl. č.1 odst. 1.1 této smlouvyje stanovena na základě dohody

smluvních stran v měsíční paušální výši: 8 620,- Kč (slovy: osm tisíc šest set dvacet korun

českých) bez DPH.

Cena za provádění činností dle čl. č. 1 odst. 1.1 a) je stanovena na základě dohody smluvních

stran v měsíční paušální výši: 2 505,- Kč (slovy: Dva tisíce pět set pět korun českých) bez DPH.

Fakturace bude probíhat v průběhu otopného období, tj. od 1. 9. do 31. 5. daného roku.

Ke smluvním cenám bude účtována DPH v souladu s platnými předpisy. Datum zdanitelného plnění

je vždy poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byla služba poskytnuta.